

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง (จำนวน ๒ สาย) สายที่ ๑ นานาหยอง ถึง ฝายฝั่งแดง ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐ ตร.ม. สายที่ ๒ นานางสมควร ถึง นานาขนิล ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา
	๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
	๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นายชูชาติ ประเสริฐ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
	๖.๒ พ.จ.ท.ชาญณรงค์ แสนแพง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
	๖.๓ นางชนวนิต์ สูงเทิง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประมาณการปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 7 บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายที่ 1 นานาหนอง ถึง ฝ่ายฝั่งแดง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม.

สายที่ 2 นานางสมควร ถึง นานาณิล ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 760 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,040 ตร.ม.

วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	สายที่ 1								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	2,800	ตร.ม			2.00	5,600.00	5,600.00	
2	งานลูกรัง	560	ลบ.ม.	107.00	59,920.00	-	-	59,920.00	
3	งานวางท่อขนาด 0.30 x 1.00 ม.	10	ท่อน	233.64	2,336.40	200.00	2,000.00	2,336.40	
	สายที่ 2								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	3,040	ตร.ม			2.00	6,080.00	6,080.00	
2	งานดินถม	1,020	ลบ.ม.	83.00	84,660.00	-	-	84,660.00	
3	งานลูกรัง	608	ลบ.ม.	107.00	65,056.00	-	-	65,056.00	
4	งานวางท่อขนาด 0.30 x 1.00 ม.	10	ท่อน	233.64	2,336.40	200.00	2,000.00	4,336.40	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					งานต้นทุน		ยอดรวม	227,988.80	
					Factor F			1.3074	
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			298,072.56	
					ปรับยอดเงิน			300,000.00	
					จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สามแสนบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 478/2560

ลงชื่อ.....

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

วันที่ 20 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ พ.จ.ท.....

(ชาญณรงค์ แสนแพง)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ท่าค้อ

วันที่ 20 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ.....

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม อบต.ท่าค้อ

วันที่ 20 ธันวาคม 2560